

## ORDEN DE COMPRA N° 00000345/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0  
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5  
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN NUESTRO FUTURO  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	UNIDADES	cartulina 53x75 cm azul turquesa	\$360.00	\$1,080.00
3.	UNIDADES	cartulina 53x75 cm rosa	\$207.00	\$621.00
3.	PLIEGO	cartulina naranja	\$205.00	\$615.00
3.	UNIDADES	cartulina 53x75 cm verde oscuro	\$232.00	\$696.00
3.	UNIDADES	cartulina 53 x 75 cm violeta	\$203.00	\$609.00
5.	UNIDADES	papel celofan azul 80x100cms	\$244.00	\$1,220.00
3.	UNIDADES	papel crepe 50x200cm amarillo	\$137.00	\$411.00
3.	UNIDADES	papel crepe cafe 50x200 cms	\$137.00	\$411.00
3.	UNIDADES	papel crepe lila 50x200 cm	\$137.00	\$411.00
3.	UNIDADES	papel crepe naranja 50x200 cm	\$137.00	\$411.00
3.	UNIDADES	papel crepe violeta 50x200cm	\$137.00	\$411.00
20.	UNIDADES	papel de envolver kraft	\$73.00	\$1,460.00
10.	UNIDADES	arcilla terracota 500 grs	\$1,443.00	\$14,430.00
25.	UNIDADES	cinta embalaje cafe 48mm x 40 m	\$402.00	\$10,050.00
36.	UNIDADES	tijera escolar punta roma 13cm	\$288.00	\$10,368.00
12.	UNIDADES	tijera escolar punta roma 13,5 cm	\$238.00	\$2,856.00
20.	UNIDADES	plasticina jumbo 12 colores	\$1,464.00	\$29,280.00
10.	UNIDADES	block medium 99 1/4020 hj	\$2,785.00	\$27,850.00
10.	UNIDADES	block liceo 60 20 hj	\$521.00	\$5,210.00
10.	UNIDADES	lapices de 12 colores con sacapuntas	\$5,335.00	\$53,350.00
10.	UNIDADES	lapiz de cera jumbo 12 colores	\$1,189.00	\$11,890.00
10.	UNIDADES	carpetra de goma eva	\$1,240.00	\$12,400.00
7.	UNIDADES	greda extra fina 600 g	\$984.00	\$6,888.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	154,342.40

## ORDEN DE COMPRA N° 00000345/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0  
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5  
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN NUESTRO FUTURO  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION


Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	greda escolar 750 gr	\$1,091.00	\$5,455.00
10.	UNIDADES	papel lustre 20 hj	\$1,036.00	\$10,360.00
8.	UNIDADES	papel entretenido 9 p 25x32,5cm	\$1,285.00	\$10,280.00
10.	UNIDADES	carpeta de cartulina 18 hj	\$1,109.00	\$11,090.00
10.	UNIDADES	carpeta metalica 10 c	\$1,329.00	\$13,290.00
5.	UNIDADES	goma eva glitter pastel	\$989.00	\$4,945.00
5.	UNIDADES	goma eva glitter pastel	\$731.00	\$3,655.00
5.	UNIDADES	cartulina española	\$1,294.00	\$6,470.00
20.	UNIDADES	pincel escolar redondo	\$538.00	\$10,760.00
2.	UNIDADES	set de pinceles grandes x 10	\$8,089.00	\$16,178.00
7.	UNIDADES	tempera 12 colores 15cc	\$1,002.00	\$7,014.00
2.	UNIDADES	tempera 12 colorfes 15 ml	\$1,015.00	\$2,030.00
1.	UNIDADES	lana ovillo escolar surtido 50 gr	\$798.00	\$798.00
10.	UNIDADES	set de escarcha 6 colores	\$1,267.00	\$12,670.00
6.	UNIDADES	cola fria 1kg	\$3,783.00	\$22,698.00
48.	UNIDADES	adhesivo en barra 40gr	\$1,212.00	\$58,176.00
2.	UNIDADES	pinceles jumbo clasicos	\$13,837.00	\$27,674.00
6.	UNIDADES	silicona liquida 30 ml	\$566.00	\$3,396.00
4.	UNIDADES	pistola de silicona 12 mm	\$7,350.00	\$29,400.00
15.	UNIDADES	barra de silicona 12 mm 10un	\$1,818.00	\$27,270.00
10.	UNIDADES	carton forrado mrb77x110cm 340 gr	\$716.00	\$7,160.00
10.	UNIDADES	pliego carton piedra 1,5 mm 38x55 cm	\$390.00	\$3,900.00
10.	UNIDADES	cinta de doble contacto 12mm 6mt	\$403.00	\$4,030.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	238,959.20

## ORDEN DE COMPRA N° 0000345/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0  
Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5  
Fono : (02)29552396 Forma de Pago : 30 DIAS  
Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI  
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN NUESTRO FUTURO  
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
14.	UNIDADES	set de rodillos simples	\$1,142.00	\$15,988.00
3.	UNIDADES	sellos de fruta esponja	\$2,235.00	\$6,705.00
3.	PAQUETE	brochetas 3x300mm	\$990.00	\$2,970.00
5.	UNIDADES	palos de helados de colores 50 uni	\$704.00	\$3,520.00
10.	UNIDADES	marcadores gruesos 12 colores	\$2,916.00	\$29,160.00
			Sub Total Hoja:	46,674.40
			SUB TOTAL:	\$549,970
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 20.000%	-\$109,994
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$439,976
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$83,595
			TOTAL:	\$523,571
SON: Quinientos veintitres mil quinientos setenta y un pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N° 335-2022/MATERIAL FUNGIBLE/FINANCIAMIENTO JUNJI (MARCELA REYES)

  
NICOLE PEÑA MALDONADO  
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
Secretario General

  
DAVID GÓMEZ TRONCOSO  
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones